Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 11 февраля 2019 г. N 5089

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 29 января 2019 г. N 1-од

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВА РАСХОДА МАТЕРИАЛЬНЫХ ЗАТРАТ
НА ПРОВЕДЕНИЕ ОДНОЙ ПРОВЕРКИ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЛИЦЕНЗИОННОГО КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ
ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ИЛИ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ НА ОСНОВАНИИ ЛИЦЕНЗИИ,
В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБВЕНЦИЙ БЮДЖЕТАМ ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ
ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 ноября 2006 г. N 55 "О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 февраля 2018 г. N 52 "Об утверждении Правил предоставления субвенций бюджетам городских округов из республиканского бюджета Чувашской Республики для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики по проведению проверок при осуществлении лицензионного контроля в отношении юридических лиц или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих предпринимательскую деятельность по управлению многоквартирными домами на основании лицензии" приказываю:
1. Установить норматив расхода материальных затрат на проведение одной проверки органами местного самоуправления городских округов при осуществлении государственных полномочий Чувашской Республики по осуществлению лицензионного контроля в отношении юридических лиц или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих предпринимательскую деятельность по управлению многоквартирными домами на основании лицензии, в целях предоставления субвенций бюджетам городских округов из республиканского бюджета Чувашской Республики в размере 1,5 рублей.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель -
главный государственный
жилищный инспектор
Чувашской Республики
В.КОЧЕТКОВ

[bookmark: _GoBack]